UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:      /SKHCN-TĐC
V/v chuyển văn bản Cảnh báo đối với dự

thảo quy định kiểu dáng sinh thái đối với

điện thoại của EU

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày    tháng    năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành trong tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Kon Tum;

- Các doanh nghiệp trong tỉnh.

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được văn bản số 149/TBT-NV ngày

26/5/2025 của Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia về Cảnh báo

đối với dự thảo quy định kiểu dáng sinh thái đối với điện thoại của EU.

Sở Khoa học và Công nghệ chuyển văn bản trên (có đính kèm theo Công

văn này) đến các sở, ngành liên quan, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố,

Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh; Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Kon Tum, các doanh

nghiệp trong tỉnh nghiên cứu, góp ý đối với dự thảo nói trên và gửi ý kiến góp ý

(nếu có) về cho Văn phòng TBT Việt Nam, số 8 Hoàng Quốc Việt, Cầu Giấy,

Hà Nội, điện thoại 02437912145, email: tbtvn@tcvn.gov.vn.

Các thông tin về cảnh báo trên đã được đăng tải tại Trang thông tin điện

tử Sở Khoa học và Công nghệ tại địa chỉ: https://skhcn.kontum.gov.vn/ban-tin-

hang-rao-ky-thuat-trong-thuong-mai/./.

Nơi nhận:
- Như trên (biết);

- Trung tâm Khoa học - Công nghệ - Truyền

thông (đăng web);

- Lưu: VT, Phòng TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thoan

		2025-06-02T14:43:43+0700

		2025-06-02T15:02:42+0700

		2025-06-02T15:32:14+0700

		2025-06-02T15:32:14+0700

		2025-06-02T15:32:14+0700

		2025-06-02T15:32:14+0700